安徽商贸职业技术学院2023/2024学年第一学期
XXXX学院（部）XXXX教研室活动计划（模板）
一、总体规划
【围绕“双基”建设、专业建设开展，目标为强化基层教学组织作用，推动基本教学活动质量提升，打造优质团队，提升教师教学、教研能力，提升专业建设质量，增强学生获得感。】
二、重点工作
【结合学校、院（部）和教研室发展规划，梳理本学期重点工作，围绕重点工作开展教研活动，三教改革、人才培养方案学习与研讨、课程标准学习与研讨、课堂革命、课程思政教育等内容一定要体现到重点工作中。】
三、工作目标
【制定可量化、高质量目标。需将“本学期形成课堂革命优秀案例（至少一例）、课程思政优秀案例（至少一例）”纳入目标中】
四、教研室活动计划安排表
	时间
	活动主题
	活动主要内容
	主持人及记录人

	第3周
	聆听专题报告
	
	

	第5周
	主题词：2023级人才培养方案解读
	
	

	第7周
	[bookmark: _GoBack]主题词：2023级课程标准研究
	
	

	第9周
	主题词：“双高”建设
	
	

	第11周
	主题词：国家级教学成果奖
材料网址：https://www.abc.edu.cn/jxcg2022/jxcg1/
https://www.abc.edu.cn/jxcg2022/jxcg3/
https://www.abc.edu.cn/jxcg2022/jxcg4/
	
	

	第13周
	主题词：职业教育文件学习
	
	

	第15周
	主题词：课程思政
	
	

	第17周
	主题词：教学研究
	
	

	第19周
	主题词：课堂革命
	
	

	第21周
	主题词：教材
	
	


(注：以上主题词供参考，可围绕重点工作开展主题教研活动；教研活动应注重实效，创新组织形式，不能出现“议而不决，决而不行，行而不果”现象；各教研室将教研活动成果及时通过学院、学校等平台进行广泛宣传。)
附表：教研室全体成员名单
	序号
	工号
	姓名
	本学期所授课程
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
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